*Humilit.*

nitorem deligebat fidelem,  
atque assiduum. Dulce illi  
fuit silentium; & inde faci-  
lior ars orandi v̄su firmata.

Oratio:

Vnde tenerè, ac facile abri-  
piebatur ad Deum ab ijs  
quæ videbat. Aiebat;debe-  
re quemuis impensè gratu-  
lari Deo cum Sanctis de illa  
iucunditate quâ ipse infinitè  
gaudet. Cubiculi ianuam  
pulsante quopiam, curuatis  
genibus dicebat: *Intra, Deus Iaculor  
meus, intra animam meam.* Euch.  
Sanctissimam Eucharistiam,  
ferè horis singulis adorabat;  
sæpè etiam visitabat. Dixit  
Superiori; se à Deo singulis  
horis martyrium petijisse.  
idipsum petebat quotidie  
coram SS.Sacramento, reci-  
tatâ quinquies Dominicâ, &  
Angelicâ oratione in hono-  
rem Regis Martyrum boni

Iaculor  
Euch.  
Hore.

C Iesu.

*Oratio.*

Iesu. *Dixit etiam cuiquam annis aliquot ante mortem; optimum genus mortis fore, si sclopo inter orandū ictus concideret : benè quoque illi quā esset cædendus manui precabatur. Totus in amore Dei erat, seu ad socios diceret, seu familiari vñsu colloqueretur. Affectus aliquot hisce versiculis illigauit :*

*Gusto Deum, cupio, zelor,  
gratusque reuoluo :*

*Offero, depono, atque resigno,  
mortificorque :*

*Confero, magnifico, admiror,  
congratulor ipſi.*

*Anno 1622. 5. Julij Bruxellis dæmon ex energumenta dixit, se libello de fide ab eo composto mirè vri; tæsum esse illum Albenaci ab ijs quos ipse suos amicos*

*Amor Dei.*

cos appellabat. Nocte post  
cædem proximâ, in eo, in  
quo Salesius natus fuerat  
cubiculo, per horæ spatiū,  
& ampliū, mirus quidam  
splendor eluxit ; cuius rei  
mysterium postea eius nunc-  
ciata mors enucleauit.

Cubicula.

Guilielmus Saltamochius.

Coad.

Sutor officio, & postea  
P.Salesij socius fuit Cùm in  
Parris eiusdem morientis  
amplexibus mori peteret,  
iamque configeretur, manus  
in crucis formam ante pe-  
ctus composuit, seque ad  
mortem heroicam bréuium  
dolorum, ac aeternorū præ-  
miorum commemorationes  
cohortatus, Patere, aiebat,  
caro, patere ! Et Iesum pro  
dolorum condimento inge-  
minans vixit felix.

Gallus

ibid.

7.Febr.

1593.

act. 38.

Soc. 12.

Patientia.

Caro.

.. C 2 P.Io.

*P.Io.Bapt. Segura.*

*Hispanus.  
in Florida  
3. Febr.  
1571.*

Cùm Vallisoleti Rector præcesset, à B. Eorgia in Floridam anno 1568. missus, ibi pro fide nauiter laborauit; donec à Ludouico Neophyto (qui ex Hispania ad patriam, & simul ad barbaros mores, desertor fidei Christianæ, redierat) & alijs barbaris, securibus concisus est post eos quorum 3. Februarij commemini. Socij huius in glorioſo hoc agone fuere